REPUBLICA DE CHILE

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

DIRECCION DE FINANZAS

ESTABLECIMIENTO EDUCACION

CUENTAS
CODIGO

115-00-00-000-000-000
115-05-00-000-000-000
115-05-01-000-000-000
115-05-01-001-000-000
115-05-03-000-000-000
115-05-03-003-000-000
115-05-03-003-001-000

115-05-03-003-002-000

115-05-03-003-004-000

115-05-03-003-999-000
115-05-03-004-000-000
115-05-03-004-001-000
115-05-03-007-000-000
115-05-03-007-999-000

115-05-03-009-000-000
115-05-03-009-001-000
115-05-03-009-999-000
115-05-03-099-000-000
115-05-03-101-000-000
115-05-06-000-000-000
115-05-06-001-000-000
115-08-00-000-000-000
115-08-01-000-000-000

115-08-01-002-000-000
115-08-01-002-001-000
115-08-99-000-000-000
115-08-99-001-000-000

115-08-99-999-000-000
115-12-00-000-000-000

DENOMINACION

DEUDORES PRESUPUESTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DEL SECTOR PRIVADO

INGRESOS APORTES Y DONACIONES

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

DE LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION

SUBVENCION DE ESCOLARIDAD - SUBVENCION FISCAL
MENS

SUBVENCION DE ESCOLARIDAD-SUBVENCION PARA
EDUCACIO

SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL, LEY N°20.248

OTROS

DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES INFANTILES
CONVENIOS EDUCACION PREBASICA

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL TESORO
PUBLICO

DE LA DIRECCION DE EDUCACION PUBLICA

FONDO APOYO DE LA EDUCACION PUBLICA

OTROS

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

DE LA MUNICIP. A SERV.INCORP. A SU GESTION

DE GOBIERNOS EXTRANJEROS

DONACION DE GOBIERNOS EXTRANJEROS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

RECUPERACION Y REEMPBOLSOS POR LIC. MEDICAS

RECUPERACIONES ART.12 LEY 18196 Y LEY 19..117
ART.

RECUP. ART. 12 L.18196 (LIC. MED. MUNICIPALES)
OTROS

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO PROV. DE
IMPUESTOS

OTROS INGRESOS INTERESES BANCO

CUENTAS POR COBRAR RECUPERACION DE
PRESTAMOS

Balance de Ingresos mes de Marzo 2022, Depto Educacion

DEVENGADO
PARCIAL
(3)
662,915,085
650,420,187
7,859,495
7,859,495
642,560,692
312,973,602
151,771,730

40,978,048
58,568,361

61,655,463
40,173,317
40,173,317
91,574,070
91,574,070

149,962,120
0
149,962,120
0
47,877,583
0

0
12,494,898
278,748

278,748
278,748
12,216,150
0

12,216,150
0

ACUMULADO

(6)
1,528,416,721
1,501,448,759

7,859,495
7,859,495
1,493,589,264

975,644,565

472,095,795

122,934,144
178,195,396

202,419,230
132,775,760
132,775,760
91,574,070
91,574,070

149,962,120
0
149,962,120
0
143,632,749
0

0
12,698,346
278,748

278,748
278,748
12,419,598
203,448

12,216,150
14,269,616

PERCIBIDO
PARCIAL

U]
667,452,039
650,420,187
7,859,495
7,859,495
642,560,692
312,973,602
151,771,730

40,978,048
58,568,361

61,655,463
40,173,317
40,173,317
91,574,070
91,574,070

149,962,120
0
149,962,120
0
47,877,583
0

0
12,494,898
278,748

278,748
278,748
12,216,150
0

12,216,150
4,536,954

FECHA: 06/04/2022

ACUMULADO
@)
1,519,644,545
1,501,448,759
7,859,495
7,859,495
1,493,589,264
975,644,565
472,095,795

122,934,144
178,195,396

202,419,230
132,775,760
132,775,760
91,574,070
91,574,070

149,962,120
0
149,962,120
0
143,632,749
0

0
12,698,346
278,748

278,748
278,748
12,419,598
203,448

12,216,150
5,497,440

POR PERCIBIR
ALAFECHA
(6)-(8)
8,772,176

O O OO oo

o

o

o O o oo

OO OO OO O oo

o

o o

0

0
8,772,176



115-12-10-000-000-000
115-12-10-001-000-000

ESTABLECIMIENTO EDUCACION

CUENTAS
CODIGO

215-00-00-000-000-000
215-21-00-000-000-000
215-21-01-000-000-000
215-21-01-001-000-000
215-21-01-001-001-000
215-21-01-001-009-000
215-21-01-001-009-999
215-21-01-001-014-000
215-21-01-001-014-005
215-21-01-001-049-000
215-21-01-001-049-001
215-21-01-002-000-000
215-21-01-002-002-000
215-21-01-003-000-000
215-21-01-003-003-000
215-21-01-003-003-003

215-21-01-005-000-000
215-21-01-005-002-000
215-21-01-005-003-000
215-21-01-005-003-001
215-21-01-005-004-000

215-21-02-000-000-000
215-21-02-001-000-000
215-21-02-001-001-000
215-21-02-001-009-000
215-21-02-001-009-999
215-21-02-002-000-000
215-21-02-002-002-000
215-21-02-005-000-000
215-21-02-005-002-000
215-21-02-005-003-000

INGRESOS POR PERCIBIR 0 14,269,616 4,536,954 5,497,440 8,772,176
LICENCIAS MEDICAS ANOS ANTERIORES 0 14,269,616 4,536,954 5,497 440 8,772,176
[ToTAL 662,915,085 1,528,416,721 667,452,039 1,519,644,545 8,772,176

Balance de Gastos mes de Marzo 2022, Depto Educacion
DEVENGADO PAGADO POR PAGAR
DENOMINACION PARCIAL ACUMULADO PARCIAL ACUMULADO PARCIAL
(5) (6) (") (@) (6)-(8)
ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 365,471,322 1,089,828,447 373,299,172 1,088,964,222 864,225
C X P GASTOS EN PERSONAL 315,965,935 1,013,812,624 315,965,935 1,013,812,624 0
PERSONAL DE PLANTA 113,146,267 363,101,337 113,146,267 363,101,337 0
SUELDOS Y SOBRESUELDOS 108,363,023 337,765,842 108,363,023 337,765,842 0
SUELDOS BASE 66,149,176 209,803,348 66,149,176 209,803,348 0
ASIGNACIONES ESPECIALES 39,762,628 120,608,837 39,762,628 120,608,837 0
OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES 39,762,628 120,608,837 39,762,628 120,608,837 0
ASIGNACIONES COMPENSATORIAS 40,520 121,560 40,520 121,560 0
BONIFICACION LEY 19200 40,520 121,560 40,520 121,560 0
ASIGANCION RESPONSABILIDAD DIRECTIVA 2,410,699 7,232,097 2,410,699 7,232,097 0
ASIGANCION RESPONSABILIDAD DIRECTIVA .- 2,410,699 7,232,097 2,410,699 7,232,097 0
APORTES DEL EMPLEADOR 3,155,782 9,856,351 3,155,782 9,856,351 0
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES 3,155,782 9,856,351 3,155,782 9,856,351 0
ASIGNACIONES POR DESEMPENO 203,341 610,023 203,341 610,023 0
DESEMPENO INDIVIDUAL 203,341 610,023 203,341 610,023 0
ASIG.ESPECIAL DE INCENTIVO PROF. ART.47 LEY 19070 203,341 610,023 203,341 610,023 0
AGUINALDOS Y BONOS 1,424,121 14,869,121 1,424,121 14,869,121 0
BONO DE ESCOLARIDAD 1,223,973 1,223,973 1,223,973 1,223,973 0
BONOS ESPECIALES 0 13,445,000 0 13,445,000 0
BONO EXTRAORDINARIO ANUAL 0 13,445,000 0 13,445,000 0
BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOLARIDAD 200,148 200,148 200,148 200,148 0
PERSONAL A CONTRATA 79,167,338 245,797 547 79,167,338 245,797 547 0
SUELDOS Y SOBRESUELDOS 76,266,815 221,324,598 76,266,815 221,324,598 0
SUELDOS BASES 62,081,411 178,663,111 62,081,411 178,663,111 0
ASIGNACIONES ESPECIALES 14,185,404 42,661,487 14,185,404 42,661,487 0
OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES 14,185,404 42,661,487 14,185,404 42,661,487 0
APORTES DEL EMPLEADOR 2,332,778 6,780,204 2,332,778 6,780,204 0
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES 2,332,778 6,780,204 2,332,778 6,780,204 0
AGUINALDOS Y BONOS 567,745 17,692,745 567,745 17,692,745 0
BONO ESCOLARIDAD 434,313 434,313 434313 434,313 0
BONOS ESPECIALES 0 17,125,000 0 17,125,000 0



215-21-02-005-003-001
215-21-02-005-004-000

215-21-03-000-000-000
215-21-03-004-000-000

215-21-03-004-001-000
215-21-03-004-002-000
215-21-03-004-003-000
215-21-03-004-004-000
215-21-03-999-000-000
215-21-03-999-001-000
215-21-03-999-999-000
215-22-00-000-000-000
215-22-03-000-000-000
215-22-03-001-000-000
215-22-04-000-000-000
215-22-04-009-000-000

215-22-04-010-000-000

215-22-05-000-000-000
215-22-05-001-000-000
215-22-05-002-000-000
215-22-05-005-000-000
215-22-05-006-000-000
215-22-05-007-000-000
215-22-08-000-000-000
215-22-08-002-000-000
215-22-08-007-000-000
215-22-08-008-000-000
215-22-09-000-000-000
215-22-09-002-000-000
215-22-11-000-000-000
215-22-11-002-000-000
215-22-12-000-000-000

215-22-12-002-000-000
215-26-00-000-000-000
215-26-01-000-000-000
215-29-00-000-000-000
215-29-04-000-000-000
215-29-05-000-000-000
215-29-05-999-000-000
215-29-07-000-000-000

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL
BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOLARIDAD

OTRAS REMUNERACIONES
REMUNERACIONES REGULADAS POR EL CODIGO DEL
TABAJO

SUELDOS

APORTES EMPLEADOR
REMUNERACIONES VARIABLES
AGUINALDOS Y BONOS

OTRAS

ASIGNACION ART. 1 LEY 19464

OTRAS

BIENES Y SERVIICOS DE CONSUMO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PARA VEHICULOS

MATERIALES DE USO Y CONSUMO
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS
COMPUTACIONALES

MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
DEIN

SERVICIOS BASICOS

ELECTRICIDAD

AGUA

TELEFONIA FIJA

TELEFONIA CELULAR

ACCESO A INTERNET

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS DE VIGILANCIA

PASAJES, FLETES Y BODEGAJES

SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES
ARRIENDOS

ARRIENDOS DE EDIFICIOS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
CURSOS DE CAPACITACION

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

GASTOS MENORES

OTROS GASTOS CORRIENTES
DEVOLUCIONES

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

OTROS

PROGRAMAS INFORMATICOS

0
133,432

123,652,330
108,864,485

92,466,904
5,723,011
5,110,762
5,563,808

14,787,845
1,643,833

13,144,012

13,130,279

600,000
600,000
3,267,121
816,792

2,450,329

4,661,612
1,642,848
1,674,360
415,971
0

928,433
2,172,716
249,397
223,319
1,700,000
379,100
379,100
789,730
789,730
1,260,000

1,260,000
36,232,308
36,232,308

142,800
142,800
0
0
0

17,125,000
133,432

404,913,740
343,233,073

262,646,018
16,386,598
16,956,649
47,243,808
61,680,667

3,163,155
58,517,512
29,299,276

600,000
600,000
3,267,121
816,792

2,450,329

18,287,614
5,802,827
3,331,850
1,193,796

81,176
7,877,965
2,604,941

371,622

223,319
2,010,000
1,137,300
1,137,300
1,579,460
1,579,460
1,822,840

1,822,840
38,097,308
38,097,308

8,415,791

142,800
772,991
772,991

7,500,000

0
133,432

123,652,330
108,864,485

92,466,904
5,723,011
5,110,762
5,563,808

14,787,845
1,643,833

13,144,012

12,685,138

600,000
600,000
3,267,121
816,792

2,450,329

4,341,687
1,642,848
1,674,360
416,766
26,990
580,723
2,047,500
124,181
223,319
1,700,000
379,100
379,100
789,730
789,730
1,260,000

1,260,000
36,232,308
36,232,308

8,415,791

142,800
772,991
772,991

7,500,000

17,125,000
133,432

404,913,740
343,233,073

262,646,018
16,386,598
16,956,649
47,243,808
61,680,667

3,163,155
58,517,512
28,435,051

600,000
600,000
3,267,121
816,792

2,450,329

17,548,605
5,802,827
3,331,850
1,141,795

81,176
7,190,957
2,479,725

246,406

223,319
2,010,000
1,137,300
1,137,300
1,579,460
1,579,460
1,822,840

1,822,840
38,097,308
38,097,308

8,415,791

142,800
772,991
772,991

7,500,000

o

o o

864,22

OO OO UIT O OO OO OO

0

739,009
0

0
52,001
0
687,008
125,216
125,216
0

O OO O oo

OO O OO o oOo



215-29-07-001-000-000
215-34-00-000-000-000
215-34-07-000-000-000

PROGRAMAS COMPUTACIONALES 0 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0
SERVICIO DE LA DEUDA 0 203,448 0 203,448 0
DEUDA FLOTANTE 0 203,448 0 203,448 0
[TOTAL 365,471,322 1,089,828,447 373,299,172 1,088,964,222 864,225




